
od do

Zespół Szkół w 
Szczuczynie

2012 2014

Zespół Szkół 
Specjalnych w 

Grajewie
2013 2014

Starostwo Powiatowe 
w Grajewie

2011 2014

Starostwo Powiatowe 
w Grajewie

2011 2014

Powiatowy Urząd 
Pracy w Grajewie

2012 2014

Powiatowy Urząd 
Pracy w Grajewie

2008 2014

Wykaz przedsi ęwzięć do wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajew skiego na lata 2013-2018                                       (kwoty w zł)

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLI/209/13

Rady Powiatu Grajewskiego
z dnia 28 listopada 2013 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

0,00 0,00

Strona 1

1.1.2 - wydatki maj ątkowe 1 175 824,00 0,00 1 175 824,00 0,00

0,00 0,00

1.1.1.6
Profesjonalna Kadra - Skuteczny Urząd - 
Profesjonalna Kadra - Skuteczny Urząd

955 501,00 170 320,00 157 129,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.1.5
"Z Urzędem po pracę" - "Z Urzędem po 
pracę"

897 846,00 618 098,00 217 620,00 0,00

1.1.1.4
"Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego - część 
II - Administracja samorządowa'' - 
"Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego - część 
II - Administracja samorządowa''

63 151,00 15 533,00 45 037,00 0,00

0,00 0,00

1.1.1.3
"Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie" - 
"Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie"

61 725,00 19 303,00 32 770,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
"Podaj rękę w taki czas" - "Podaj rękę w 
taki czas"

30 000,00 24 000,00 6 000,00 0,00

0,00 0,00

1.1.1.1
"Od ucznia do profesjonalnego mechanika" 
- "Od ucznia do profesjonalnego 
mechanika"

527 485,00 196 452,00 54 372,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bie żące 2 535 708,00 1 043 706,00 512 928,00 0,00

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publi cznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z pó źn.zm.), z tego:

3 711 532,00 1 043 706,00 1 688 752,00 0,00

0,00

1.b - wydatki maj ątkowe 19 406 926,00 2 895 219,00 8 968 264,00 7 031 306,00 0,00 0,00

7 031 306,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bie żące 2 535 708,00 1 043 706,00 512 928,00 0,00 0,00

Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

1 Wydatki na przedsi ęwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 942 634,00 3 938 925,00 9 481 192,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe



Limit 
zobowi ązań

20 276 823,00

1 556 634,00

18 720 189,00

2 732 458,00

1 556 634,00

250 824,00

30 000,00

52 073,00

60 570,00

835 718,00

327 449,00

1 175 824,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2

Limit 2018



od do

Starostwo Powiatowe 
w Grajewie

2011 2014

Starostwo Powiatowe 
w Grajewie

2011 2014

Starostwo Powiatowe 
w Grajewie

2009 2015

Starostwo Powiatowe 
w Grajewie

2011 2015

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Grajewie
2006 2015

Starostwo Powiatowe 
w Grajewie

2009 2015 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.2.4
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2044 B i 
części drogi powiatowej Nr 1809 B na 
odcinku Białaszewo do drogi wojewódzkiej 
Nr 668” - "Przebudowa drogi powiatowej Nr 
2044 B i części drogi powiatowej Nr 1809 B 
na odcinku Białaszewo do drogi 
wojewódzkiej Nr 668”

4 862 146,00 133 120,00 3 950 000,00 485 118,00

0,00 0,00

1.3.2.3
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1815B  
Wąsosz -Komosewo-Bagienice" - 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1815B  
Wąsosz -Komosewo-Bagienice"

4 288 801,00 1 497 692,00 0,00 2 681 646,00

0,00 0,00

1.3.2.2
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1802B  
Grajewo (ul. Konopska) - Konopki - Cyprki - 
Kurki - Tarachy - Bęćkowo - Szczuczyn" - 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1802B  
Grajewo (ul. Konopska) - Konopki - Cyprki - 
Kurki - Tarachy - Bęćkowo - Szczuczyn"

2 594 641,00 0,00 100 000,00 2 400 000,00

1.3.2.1
 "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1834B 
Dusze - Racibory - Radziłów" -  
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1834B 
Dusze - Racibory - Radziłów"

2 327 617,00 83 104,00 1 673 960,00 564 542,00

0,00 0,00

1.3.2 - wydatki maj ątkowe 18 231 102,00 2 895 219,00 7 792 440,00 7 031 306,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  (inne ni ż wymienione w 
pkt 1.1 i 1.2),z tego

18 231 102,00 2 895 219,00 7 792 440,00 7 031 306,00

0,00

1.2.2 - wydatki maj ątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1.2.1 - wydatki bie żące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
"Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego - część 
II - Administracja samorządowa'' - 
"Wdrażanie elektronicznych usług dla 
ludności województwa podlaskiego - część 
II - Administracja samorządowa''

1 131 187,00 0,00 1 131 187,00 0,00 0,00

Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

1.1.2.1
"Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie" - 
"Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie"

44 637,00 0,00 44 637,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe

Strona 3



Limit 
zobowi ązań

44 637,00

1 131 187,00

0,00

0,00

0,00

17 544 365,00

0,00

17 544 365,00

2 272 806,00

2 500 000,00

4 179 338,00

4 442 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4

Limit 2018



od do

Starostwo Powiatowe 
w Grajewie

2013 2014

Starostwo Powiatowe 
w Grajewie

2013 2014

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Grajewie
2009 2015

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Grajewie
2013 2014

Limit 
zobowi ązań

929 959,00

798 824,00

971 000,00

1 450 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5

Limit 2018

0,00

1.3.2.8
„Przebudowa mostu przez rz. Wissę w m. 
Rydzewo Pieniążek, km 2+478 dr. pow. Nr 
1823B” - „Przebudowa mostu przez rz. 
Wissę w m. Rydzewo Pieniążek, km 2+478 
dr. pow. Nr 1823B”

1 450 000,00 50 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00

1.3.2.7
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1835B 
Chrzanowo-Wypychy-Dusze” - 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1835B 
Chrzanowo-Wypychy-Dusze”

979 114,00 0,00 71 000,00 900 000,00 0,00

0,00

1.3.2.6
"Termomodernizacja  budynku szkoły w 
Zespole Szkół w Wojewodzinie" - 
"Termomodernizacja  budynku szkoły w 
Zespole Szkół w Wojewodzinie"

798 824,00 301 344,00 497 480,00 0,00 0,00

Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

1.3.2.5
"Przebudowa dróg powiatowych w 
Szczuczynie: Plac Tysiąclecia (Nr 2668B), 
ul. Wąska (2665B) i ul. Majewskiego (Nr 
2666B) do mostu" - "Przebudowa dróg 
powiatowych w Szczuczynie: Plac 
Tysiąclecia (Nr 2668B), ul. Wąska (2665B) 
i ul. Majewskiego (Nr 2666B) do mostu"

929 959,00 829 959,00 100 000,00 0,00 0,00

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2013 Limit 2014


